SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 154a/TTYT Đơn Dương, ngày 25 tháng 3 năm 2025

V/v thông báo mời chào giá sửa chữa linh kiện

máy in và mực của TTYT Đơn Dương năm 2025

Kính gửi: Các công ty , nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Đơn Dương có nhu cầu sửa chữa linh kiện máy in và mực máy in

của TTYT Đơn Dương năm 2025 như sau:

TT Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Drum Máy In Dùng cho máy in canon 2900 cái 60

2 Hộp mực máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 11

3 Bo lụa máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 25

4 Ru lô máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 25

5 Trục Từ Máy In Dùng cho máy in canon 2900 cái 42

6 Gạt mực máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 70

7 Bạc phích Dùng cho máy in canon 2900 cái 20

8 Trục cao su Dùng cho máy in canon 2900 cái 30

9 Quả đào máy in cannon Dùng cho máy in canon 2900 cái 12

10 Sensor máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 10

11 Rơ le cuốn giấy Dùng cho máy in canon 2900 cái 10

12 Cụm sấy máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 3

13 Hộp quang máy in Dùng cho máy in canon 2900 cái 3

14 Mực máy in Dùng cho máy in canon 2900 Bình 490

Kính đề nghị Đơn vị có khả năng thực hiện gói thầu xin gửi báo giá và cung

cấp hồ sơ năng lực cho chúng tôi gồm:

- Báo giá (đã bao gồm thuế VAT và chi phí khác):

- Thời gian có hiệu lực của báo giá là 30 ngày.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 năm kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Thời gian báo giá và cung cấp hồ sơ năng lực chậm nhất đến 10h ngày

31/03/2025.

- Địa chỉ gửi báo giá và hồ sơ năng lực: Trung tâm Y tế Đơn Dương, 46 Phạm

Ngọc Thạch, Thạnh Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng theo SĐT: 02633.847345 hoặc fax số

02633.847.215.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV&ĐD.

guyễn Hữu Bôn

IÁM ĐỐC